
Město Turnov
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov

Písemná zpráva o posouzení a hodnocení nabídek

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na služby:

„Zpracování projektové dokumentace - Rozšíření 
parkovacích míst v ulici Žižkova, Turnov“

Komise se sešla kjednání dne 30.9.2019 v 15:00 hodin.

Členové komise: Ludmila Těhníková

Zadavatel zahájil výběrové řízení 13.9.2019 zveřejněním výzvy k podání nabídky na profilu 
zadavatele Města Turnova: https://zakazkv.turnov.cz a vyzval níže uvedené firmy k podání 
nabídky:

Stanislava Syrotiuková 
Marcela Pilská

IČ:

Atelier 4, s.r.o,
V & M spol. s r.o,
VIAPROJEKT s.r.o.
Valbek, spol. s r.o. 
inq, Petr Urban
SURPMO a. s., Projektové středisko Hradec 

Králové
SUDOP PRAHA a s.

46710141
47282525
27476049
48266230
15695395

45274886

25793349

i

https://zakazkv.turnov.cz


Statika - Dynamika s.r.o. 27714870
Inq. Jindřich Lechovský 49296990
Profes projekt, s.r.o., Turnov 46506942
PRAGOPROJEKT, a.s. 45272387
Pontex spol.s r.o. 40763439
František Ovečka 10405909
Nýdrle - projektová kancelář, spol. s r.o. 28474961
JAP proiekt 27344444
Mqr. Ondřei Havlíček 87021277
Inq. Vít Duda 05557585
Desiqn 4 - proiektv staveb, s.r.o. 22801936
CR Project s.r.o. 27086135
Inq. arch Tereza Chvilková 75376636
B K N , spol. s r.o. 15028909
Atelier T- pian, s.r.o. 26483734
Atelier PROMIKA s.r.o. 26080273
Atelier projektování inženýrských staveb, s.r.o. 61853267
4D PROSTOR s.r.o. 24260096
Projektový ateliér DAVID s.r.o. 27277577
Project A plus s.r.o., 28828089

M-Proiekce s.r.o. 05061415
CODE spol. s r.o. 49286960
Ateliér KK 48936821

Zadavatel obdržel v termínu do 30.9.2019 do 10:00 hodin na podatelnu uzavřené obálky 
s nabídkami. Elektronické nabídky nepřišly.

Pořadí Účastník Datum a čas
doručení

IČ Adresa

1. INVENTE s.r.o.
27.9.2019 8:05

25171238
Žerotínova 483/1, České 
Budějovice

2.
VECTURA
Pardubice s.r.o.

27.9.2019 8:06
03020223

17. listopadu 233, 530 02 
Pardubice

3. Profes projekt, s.r.o.
27.9.2019
13:11

46506942
Vejrichova 272, 511 01 
Turnov

4. Ing. Libor Klus
30.9.2019 9:19

18570208
Na mlejnici 220, 294 02 
Kněžmost

Po skončení lhůty pro doručení nabídek nebyla zadavateli doručena již žádná nabídka. 
Komise zkontrolovala neporušenost obálek, poté je otevřela a přečetla nabídkové ceny.

2



Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria - neinižší nabídková cena:

pořadí Název společnosti IČ Cena bez DPH v Kč/ s DPH
1.

Ing. Libor Klus 18570208 127 000,-včetně DPH (není 
plátce DPH)

2. INVENTE s.r.o. 25171232 287 100,-/347 391,-
3. Profes projekt, spol. s r.o. 46506942 299 000,-/ 361 790,-
4. VECTURA Pardubice s.r.o. 3020223 390 000,-/471 900,-

Dle jediného hodnotícího kritéria - nejnižší nabídková cena, byla jako nejvhodnější vyhodnocena 
nabídka účastníka Ing. Libor Klus, IČ: 18570208, který předložil nejnižší nabídkovou cenu Kč 
127 000,- včetně DPH (není plátce DPH).
Komise v nabídce tohoto účastníka posoudila splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení 
uvedených v zadávací dokumentaci. Vzhledem ktomu, že účastník ing. Libor Klus doložil 
požadovanou autorizaci na dopravní stavby jinou osobou, byl vyzván k doplnění Smlouvy o 
spolupráci s touto osobou. Smlouvu musí doložit do 2.10.2019.
Dne 2.10.2019 účastník ing. Libor Klus smlouvu o spolupráci emailem doložil.

Vzhledem ke skutečnosti, že účastník s nejnižší nabídkovou cenou splnil všechny podmínky 
zadávacího řízení, doporučuje hodnotící komise zadavateli uzavřít smlouvu s tímto účastníkem

Jednání komise bylo ukončeno dne 2.10.2019 v 9:30 hod.

Jména a podpisy členů hodnotící komise:

Ludmila Těhníková 

Stanislava Syrotiuková 

Marcela Pilská

V Turnově, dne 2.10.2019

3




